
17412, 17411 do punktu nr 17410. Stàd biegnie
w kierunku po∏udniowo-wschodnim wzd∏u˝
dzia∏ek nr: 1316/6, 1316/4, 1316/5, 1316/3 przez
punkty nr: 17409, 17408, 17407 do punktu
nr 17406. W punkcie nr 17406 granica za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i docho-
dzi do punktu nr 17405, gdzie nieznacznie za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie
wzd∏u˝ dzia∏ek nr: 1316/4 i 1316/7 do punktu
nr 17404, w którym za∏amuje si´ w kierunku po-
∏udniowo-wschodnim i dochodzi do punktu
nr 17403. W punkcie nr 17403 za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i biegnie
wzd∏u˝ dzia∏ek nr: 1316/4, 1315/3, 1316/7 i 1315/2
przez punkt nr 17402 do punktu nr 17401.
W punkcie nr 17401 za∏amuje si´ w kierunku po-
∏udniowo-wschodnim i biegnie wzd∏u˝ dzia∏ek
nr: 1315/3, 1313/2 do punktu nr 17030. Tu grani-
ca za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschod-
nim i biegnie wzd∏u˝ dzia∏ek nr: 1314/2, 1314/1
i 1313/2 przez punkt nr 17251 do punktu
nr 17027. W punkcie nr 17027 granica za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i bie-
gnie wzd∏u˝ dzia∏ek nr: 2 i 1314/1 do punktu
nr 17028, od którego rozpocz´to opis. 

Obszar I I

Opis granic rozpocz´to od najbardziej wysuni´-
tego na pó∏noc punktu nr 9309. Z punktu
nr 9309 granica biegnie w kierunku wschod-
nim, wzd∏u˝ po∏udniowego brzegu rowu, przez
punkty nr: 17108, 9093 do punktu nr 9311. Tu za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie
wzd∏u˝ dzia∏ki nr 4442/43 przez punkt nr 17524
do punktu nr 17523. Tu za∏amuje si´ w kierunku
zachodnim i biegnie wzd∏u˝ pó∏nocnej kraw´dzi
ul. S∏owackiego, stanowiàcej dzia∏k´ nr 1296,
przez punkty nr: 17069, 17072 do punktu
nr 17450. Z punktu nr 17450 granica biegnie
w kierunku pó∏nocno-zachodnim do punktu
nr 17449, gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocnym i biegnie przez punkty nr: 17525, 17516
do punktu nr 9309, od którego rozpocz´to
opis.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

Dziennik Ustaw Nr 212 — 15164 — Poz. 1552 i 1553

1553

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie okreÊlenia liczby poborowych oraz ˝o∏nierzy rezerwy, którzy w 2008 r. mogà byç powo∏ani
do czynnej s∏u˝by wojskowej, s∏u˝by w Obronie Cywilnej oraz s∏u˝by w formacjach uzbrojonych

niewchodzàcych w sk∏ad Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 57 ustawy z dnia 21 listopada
1967 r. o powszechnym obowiàzku obrony Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Ustala si´ liczb´ poborowych, którzy mogà
byç powo∏ani w 2008 r. do odbycia:

1) zasadniczej s∏u˝by wojskowej — do 75 000 pobo-
rowych;

2) przeszkolenia wojskowego:
a) do 1 200 absolwentów uczelni,
b) do 3 600 studentów uczelni;

3) s∏u˝by w formacjach uzbrojonych niewchodzàcych
w sk∏ad Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej —
w oddzia∏ach prewencji Policji — do 4 500 poboro-
wych.

2. Ustala si´ liczb´ ˝o∏nierzy rezerwy, którzy mogà
byç powo∏ani w 2008 r. do odbycia:

1) çwiczeƒ wojskowych — do 1 100 stanu Êrednio-
rocznego ˝o∏nierzy rezerwy;

2) okresowej s∏u˝by wojskowej — do 50 ˝o∏nierzy re-
zerwy;

3) çwiczeƒ w Obronie Cywilnej — do 3 900 ˝o∏nierzy
rezerwy.

3. Przez u˝yte w ust. 2 pkt 1 okreÊlenie „stan Êred-
nioroczny” ˝o∏nierzy rezerwy nale˝y rozumieç prze-
ci´tnà liczb´ tych ˝o∏nierzy, odbywajàcych czynnà
s∏u˝b´ wojskowà ka˝dego dnia, przy za∏o˝eniu równo-
miernego w skali roku powo∏ywania ich na çwiczenia
wojskowe i zwalniania z tych çwiczeƒ.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2008 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r.
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220,
poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176,
poz. 1242.


